
2025年 12月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社三輪鉄建  

電 話 0176-62-6211 

ＦＡＸ 0176-62-6212  

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 歳末の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始休業につきまして、下記の通りお知らせ 

いたします。 

期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう存じます。 

来年も変わらぬお引き立てのほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

〈年末年始休業期間〉 

2025年 12 月 27 日（土）から 2026 年 1 月 4 日（日）まで 

入出荷につきましては、本社工場・秋田工場ともに 2025年 12月 26日（木） 

をもって年内最終といたします。 

新年は 2026年 1月 5日（月）より通常通り営業いたします。 

 

〈弊社宛の請求書につきまして〉 

弊社は 12 月決算の為、2026 年 1 月 7 日（水）必着とさせていただきます。 

期日までのご提出が難しい場合は、FAXにてご送付のうえ、原本を郵送願い 

ます。（原本郵送期限：2026年 1月 12日（月）必着）。 

 

 

以上 

 


